CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INOICAÇÃO N9  j((iC 12013
LIMPEZA DE LOTE da seguinte rua: RUA PITANGUI em frente

numero 40, Bairro MARIA DA CONCEIÇÃO, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa na

forma regimental vigente, a LIMPEZA DE LOTE RUA PITANGUI em frente numero 40. Bairro MARIA

DA CONCEIÇÃO.

Sala das Reuniões, 13 de AGOSTO de 2013.

CARVALHO

Vereador

PACA SW LDNÇAL, N. 18- CENTRO

CONTAGEM/MG 'CEP: 32017-170

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

JUSTIFICATIVA:

Eis moradores e os comerciantes reclamam do mato alto e acumulo de lixo neste lote

citado acima com aumento de insetos e bichos no local.

Em visita ao local pode-se constatar a urgência na execução do supracitado,

preservando a segurança e a saúde dos munícipes.

Diante do exposto, esperamos as providências do Senhor Prefeito, em favor da

realização da operação de limpeza do lote na rua citada acima.

DÂNIt CARVALHO
-'Vereador

PRAÇA SAU GONÇALO, N°. 18- CENTRO

CflNTAEEM/MG - CEP: 32017-170